様式第5号（第6条関係）
国頭村地域交流スペース使用変更申請書

年　　　月　　　日
国頭村長　　　　　様

申請者名（法人名）
住　所
代表者                                ㊞

下記の使用について、次のとおり変更したいので申請します。
	変更事項
※該当箇所に☑
	変更前
	コワーキングスペース機能
住所使用　□有 ・　□無
定席確保　□要（　　　席）　・　□不要
[bookmark: OLE_LINK2]期間　　　年　　月　　日（　）から　　　年　　月　　日（　）まで

	交流スペース貸切使用
使用日時　　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分から
　　　　　　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分まで

	変更後
	コワーキングスペース機能
住所使用　□有　・　□無
定席確保　□要（　　　席）　・　□不要
期間　　　年　　月　　日（　）から　　　年　　月　　日（　）まで
[bookmark: OLE_LINK1]取り消し　□住所使用　・　□定席確保

	交流スペース貸切使用
使用日時　　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分から
　　　　　　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分まで

	許可年月日及び許可番号
	年　　　月　　　日　　第　　　　号

	変更後開始日　又は　取り消し日
	年　 　月　　　日

	※下記は記入しないで下さい。

	受付日
	年　　月　　日
	許可日
	年　　月　　日

	受付番号
	第　　　号
	許可番号
	第　　　号

	使用料
	変更前額
	変更後の額
	備考

	円
	円

	上記のとおり（　承認　・　不承認　）いたします。

	決裁